
COLECTIVUL DE LIMBA ȘI LITERATURA ENGLEZĂ 

SEMESTRUL I 

2017/2018* 

  

NUME LUNI MARŢI MIERCURI JOI VINERI SAMBATA SALA 

Prof. dr. Mircea Mihăieş 
mircea.mihaies@e-uvt.ro 

    12.00-13.00  324 

Conf. dr. Reghina Dascăl 
reghina.dascal@e-uvt.ro 

    15.00-16.00  422 

Conf.dr. Luminita Frentiu 
luminita.frentiu@e-uvt.ro 

   12.00-13.00   422 

Conf. dr. Loredana Pungă 
loredana.punga@e-uvt.ro 

11.00-12.00      240 

Conf. dr. Dana Percec 
dana.percec@e-uvt.ro 

12.00-13.00      240 

Conf. dr. Codruţa Goşa 
codruta.gosa@e-uvt.ro 

10.00-11.00      406 

Conf. dr. Cristina Chevereşan 
cristina.cheveresan@e-uvt.ro 

 15.15-16.15     324 

Conf. dr. Mihaela Cozma 
mihaela.cozma@e-uvt.ro 

    12.00-13.00  422 

Lect. Dr. Sorin Ciutacu 
sorin.ciutacu@e-uvt.ro 

 18:00-19:00 
 

    422 



Lect. dr. Claudia Doroholschi 
claudia.doroholschi@e-uvt.ro 

  15.00-16.00    507 

Lect. dr. Dana Crăciun 
dana.craciun@e-uvt.ro 

   11.15-12.15   422 

Lect. dr. Aba-Carina Pârlog 
aba.parlog@e-uvt.ro 

    14.40-15.40  422 

Lect. dr. Eliza Filimon 
eliza.filimon@e-uvt.ro 

   16.00-17.00    

Lect. dr. Andreea Şerban 
andreea.serban@e-uvt.ro 

    10.00-11.00  422 

Lect. dr. Diana Mădroane 
irina.madroane@e-uvt.ro 

   16.20-17.30   422 

Lect. dr. Valentina Mureşan 
valentina.muresan@e-uvt.ro 

  10.00-11.00    422 

Lect. dr. Gabriela Tucan 
gabriela.tucan@e-uvt.ro 

   11.30-12.30   422 

Asist. dr. Cristina Băniceru 
cristina.baniceru@e-uvt.ro 

    15.00-16.00  422 

Asist. dr. Adrian Cîntar 
adrian.cintar@e-uvt.ro 

16:10-17:10      206 

Asist. dr. Georgiana Lolea 
georgiana.lolea@e-uvt.ro 

   11.30 - 
12.30 

  422 

*CONSULTAȚIILE SE REALIZEAZĂ CU PROGRAMARE PRIN E-MAIL. 

 

 

 



COLECTIVUL DE LIMBA ȘI LITERATURA FRANCEZĂ 

SEMESTRUL I 

2017/2018* 

  

NUME LUNI MARŢI MIERCURI JOI VINERI SÂMBĂTĂ SALA 

Prof.dr. Georgiana I. Badea 
georgiana.lungu-badea@e-uvt.ro 

    16:30-17:30 
 
Programare 
prealabila 
prin email e-
uvt.ro 

  417 

Conf. dr. Mariana Pitar 
mariana.pitar@e-uvt.ro 

  15-16 
 

   412 

Vasile Popovici 
vasile.popovici@e-uvt.ro 

    14,30-15,30  BCUT et. III 
(cabinet) 
 

Lect. dr. Adina Tihu 
adina.tihu@e-uvt.ro 

  13-14,30    414 

Asist. Dr. Cristina Tanase 
mctanase@yahoo.fr / 
cristina.tanase@e-uvt.ro 

14.30-16.00       414 
 

Asist. Dr Andreea Gheorghiu 
andreea.gheorghiu@e-uvt.ro 

 10:00-11:00 
 

 
 

   Lectoratul 
francez 
(042) 

Lect. Dr. Eugenia Tanase 
mctanase@yahoo.fr / 
eugenia.tanase@e-uvt.ro 

18.00-19.30 
 

     414 
 

 

mailto:mctanase@yahoo.fr
mailto:mctanase@yahoo.fr


Conf.univ.dr. Ramona Malita 
ramona.malita@e-uvt.ro 

14h30-16h      414 

Asist. univ. dr. Eiben Ileana Neli 
ileana.eiben@e-uvt.ro 

11.20-12.50      042 
(Lectoratul 
francez) 

Asist.univ.dr. Ioana Marcu 
ioana.marcu@e-uvt.ro 

  16.30-17.50    042A (CRU) 

*CONSULTAȚIILE SE REALIZEAZĂ CU PROGRAMARE PRIN E-MAIL. 

 

 

 



COLECTIVUL DE LIMBA ȘI LITERATURA GERMANĂ 

SEMESTRUL I 

2017/2018* 

  

NUME LUNI MARŢI MIERCURI JOI VINERI SAMBATA SALA 

Prof. dr. Roxana Nubert 
roxana.nubert@e-uvt.ro 

  13:00-15:00    405 

Conf. dr. Laura Cheie 
laura.cheie@e-uvt.ro 

   13:00-14:00   423 

Conf. dr. Grazziella Predoiu 
grazziella.predoiu@e-uvt.ro 

   
11:15-12:15 
 

   423 

Lect. dr. Kinga Gáll 
kinga.gall@e-uvt.ro 

  13:00-14:00    423 

Lect. dr. Petra Kory 
bpetrakory@yahoo.com 

     15:20-16:20 423 

Lect. dr. Karla Lupșan 
karla.lupsan@e-uvt.ro 

   11:20-12:20   423 

Lect. Austria Christiane Wittmer 
wittmer.christiane@hotmail.com 

   9:30-10:30   401/423 

Asist. dr. Alvina Ivănescu 
alvina.ivanescu@e-uvt.ro 

   9:40-10:40 
(săpt. impară) 

11:20-12:20 
(săpt. pară) 

  424/423 

Asist. dr. Mihaela Șandor 
mihaela.sandor@e-uvt.ro 

13:00-14:00      424/423 



Asist. dr. Gabriela Șandor 
gabriela.sandor@e-uvt.ro 

15:00-16:00      423/424 

Asist. dr. Maria Stângă 
maria.stanga@e-uvt.ro 

  14:30-15:30    423 

*CONSULTAȚIILE SE REALIZEAZĂ CU PROGRAMARE PRIN E-MAIL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COLECTIVUL DE LIMBA ȘI LITERATURA SPANIOLĂ 

SEMESTRUL I 

2017/2018* 

  

NUME LUNI MARŢI MIERCURI JOI VINERI SAMBATA SALA 

Conf.dr. Ilinca Ţăranu 
ilincasn@gmail.com 
ilinca.taranu@e-uvt.ro 

  16:20-17:50    418 

Conf.dr. Luminita Vleja 
lumivleja@yahoo.com 
victoria.vleja@e-uvt.ro 

   11:20-12:50   418 

Lect.dr. Raluca Vilceanu 
raluca.vilceanu@e-uvt.ro 

   14:30-15:30   418 

Asist.dr. Raluca Ciortea 
raluca.ciortea@e-uvt.ro 

       

*CONSULTAȚIILE SE REALIZEAZĂ CU PROGRAMARE PRIN E-MAIL. 

 

mailto:ilincasn@gmail.com
mailto:lumivleja@yahoo.com


COLECTIVUL DE LIMBA ȘI LITERATURA ITALIANĂ 

SEMESTRUL I 

2017/2018* 

  

NUME LUNI MARŢI MIERCURI JOI VINERI SAMBATA SALA 

Lect. dr. Mirela Boncea 
mirela.boncea@e-uvt.ro 
Cu programare prin e-mail 

       

Lect.dr. Iulia Cosma 
iulia.cosma@e-uvt.ro 
Cu programare prin e-mail 

11.20-12.50      329 

Lect. Gloria Gravina 
gloriagravina2@gmail.com 
Cu programare prin e-mail 

       

 

 

  

mailto:mirela.boncea@e-uvt.ro
mailto:iulia.cosma@e-uvt.ro


COLECTIVUL DE LIMBI SLAVE 

SEMESTRUL I 

2017/2018* 

  

NUME LUNI MARŢI MIERCURI JOI VINERI SAMBATA SALA 

Prof. dr. Mihai Radan 
mihai.radan@e-uvt.ro  

    13-14:30   002 

Lect. dr. Maţa Andreici 
mata.andreici@e-uvt.ro  

8-9:30      249 

Lect. dr. Anca Ciocoiu 
anca.ciocoiu@e-uvt.ro  

13-14:30      249 

Lect. drd. Iania Dimitrievici    16:20-17:50   249 

Lect. dr. Daniela Gheltofan 
daniela.gheltofan@e-uvt.ro  

14:40-16:10      249 

Lect. dr. Miliana Uscatu 
miliana.uscatu@e-uvt.ro  

  13-14:40    249 

*CONSULTAȚIILE SE REALIZEAZĂ CU PROGRAMARE PRIN E-MAIL. 

 

mailto:mihai.radan@e-uvt.ro
mailto:mata.andreici@e-uvt.ro
mailto:anca.ciocoiu@e-uvt.ro
mailto:daniela.gheltofan@e-uvt.ro
mailto:miliana.uscatu@e-uvt.ro



